[image: ][image: ]

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Tenho a honra e a grata satisfação de apresentar a seguinte EMENDA ADITIVA ao PROJETO DE LEI Nº 292/2021 que:
“DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DAS CONCESSIONÁRIAS DE SERVIÇOS PÚBLICOS A LIMPEZA DAS FAIXAS DE SERVIDÃO SOB AS REDES E LINHAS DE DISTRIBUIÇÃO DE ENERGIA ELÉTRICA, GÁS, LINHA DA MALHA FERROVIÁRIA, RODOVIAS ATUANTES E OLEODUTO.”

Art. 1º - Acrescenta Parágrafo Único ao art. 6º com a seguinte redação:
Art. 6º – .................................................
Parágrafo único: Considerar-se-á limpa, desobrigando do cumprimento deste Lei, toda área de servidão que esteja ocupada por habitação social, hortas ou utilizada para fins que não representem abandono ou acúmulo de entulhos.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2021.

	HÉLIO SILVA
	JOEL CARDOSO
	ANDRÉ DA FARMACIA

	 VEREADOR
	VEREADOR
	VEREADOR

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image2.png
Emenda N° 1 ao Projeto de Lei N° 292/2021 - PROTOCOLO 14589/2021 - 21/10/2021 14:43